
Universidad Autónoma de Nuevo León DIRECCION DE PLANEACION UNIVERSITARIA



LA EDUCACION DE POSTGRADO EN LA U.A.N.L.

LE7
.124
.A80h
U521
1976?

AUTOESTUDIO 1975-76

Un

LE7 .124 .A80h U521 1976?

000000



Universidad Autónoma de Nuevo León DIRECCION DE PLANEACION UNIVERSITARIA





LA EDUCACION DE POSTGRADO EN LA U.A.N.L.

FONDO UNIVERSITARIO

102655

AUTOESTUDIO 1975-76

Universidad Autónoma de Nuevo Leónszu

DIRECCION DE PLANBACION UNIVERSITARIA ? 6791



LA EDUCACION DE POSTGRADO EN LA U.A.N.L.



AUTOESTUDIO 1975-76

DR. LUIS E. TODD

Prefacto

Rector de la Universidad

LIC. JESUS LOZANO DIAZ

Secretario General

LIC. ERNESTO BOLAÑOS LOZANO

Director de Planeación Universitaria

forms comiunts entre los grupos téc

scoton de Planeación Universiraria y la Dirección Gene

cordinación Educativa de la Secretaria de Educación Pública.

el analista de la información estuvo a caron del lio Pasaren

iames, investigador de esta Dirección

THE PERSON NAMED IN COURT OF THE PERSON OF T

Lic. ERMESTO BOLARO LOZAM

以及数据的数据

autom a automo

ector de la Universidad

LIC. IESHS LOZANO DIAZ

LIC. ERNESTO BOLANOS EOZANO

Prefacio.

Como parte del Auto-Estudio que realiza esta Dirección de Planeación Universitaria se presentan los resultados de la -Evaluación de la Educación de Postgrado en la Universidad Autóno
ma de Nuevo León.

Estos resultados deben tomarse en forma preliminar como parte del primer intento de evaluación y diagnóstico que la - Universidad realiza. Tiene el carácter de documento de trabajo - de circulación interna.

Agradecemos la colaboración de la Dirección General -. de Estudios Superiores de la U.A.N.L.

La metodología empleada en el presente estudio fue elaborado en forma conjunta entre los grupos técnicos de esta Dirección de Planeación Universitaria y la Dirección General de
Coordinación Educativa de la Secretaría de Educación Pública. El análisis de la información estuvo a cargo del Lic. Cesáreo Gámez, investigador de esta Dirección.

LIC. ERNESTO BOLAÑOS LOZANO Director.